Fiscais (EFD-Rein0, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas, junto a Câmara
Municipal de lcapuÍ - CE, conforme detalha a tabela abaÍxo:

1.2. 0 objeto desta contrataçâo é caracterizado como comum, conforme justificativa constante
do Documento de Formalização de Demanda.
1.3. O valor estimado total da contratação é de R$ 57,399,96 (cinquenta e setê mil, trezentos e
noventa e nove reais e noventâ e seis centavos), conforme PesquÍsa de Preços anexadas a este
processo.

2. FUNDAMENTAçÂO E DE§CruçÂO DA NEGESSIDADE DÁ CONTRATAçÁO
2.1. A fundementaçâo deste processo encontra-se na Lei Federal nq 14.133, de 1a de abril de
2021, com suas alteraçõ€s posteriores, na Lei Complementar na 123, de 14 de dezembro de 2006,